
 

ANDATA – PULLMAN GRANDE 

ORARIO FERMATA CODICE UTENTE 

07:22 VIA I MAGGIO – VIA OLDRINA 92668 
93325 
93347 

07:23 VIA I MAGGIO – VIA TORRAZZA 92709 
92724 
93264 

07:24 VIA I MAGGIO –CITTA’ DEI RAGAZZI 92036 

07:25 VIA SEMPIONE – PENNY MARKET 93071 
93192 
93249 

07:26 VIA SEMPIONE – GRAPPOLO D’ORO 92442 
92721 
92739 
92922 
92925 
92926 
93127 
93187 
93200 
93335 
93439 

07:28 VIA SEMPIONE – FAZZINI 92246 
92522 
92563 
92728 
93034 
93076 
93444 

07:29 VIA SEMPIONE – BIOCAFFETTERIA 92482 

07:30 VIA SEMPIONE – AMY SUSHI 92580 
93137 

07:31 VERBANELLA – CHIESETTA (ESSELUNGA) 93407 
93313 
92475 
93179 

07:34 VIA PIETRO NENNI – ROSSO DI SERA 92515 
93195 
93406 

07:36 VIA GLISENTE 36 92737 
92964 
93400 

07:38 VIA BEATI – VIA POZZOLA 92357 
92428 
92569 
92678 
93046 

07:40 VIA BEATI – VIA PASCOLI 92436 

07:41 VIA BEATI 71 93446  
93447 

07:42 VIA BEATI 23-ANG. VIA GESIOLO 92934 

07:46 VIA XXV APRILE – A. FRANK 93043 
93330 
93420 

07:50 VIA XXV APRILE- S. BELFANTI  

07:55 P.LE COSIO 
IL GIROTONDO – D. SIBILIA 

 

 


